
自动给汤机 LYUE

产品名称 自动给汤机 LYUE

公司名称 苏州巨裕五金机电有限公司

价格 38500.00/个

规格参数 加工定制:是
品牌:LYUE
铸造类型:干砂型铸造

公司地址 苏州市吴中区木渎镇金枫路216号

联系电话  13913582386

产品详情

品名：自动给汤机

规格：根据压铸机吨位配合：可以提供如下几个规格：

125-200t

250-400t

500-630t

650-800t

1000-1600t

给汤机功能：

1、汤量稳定精准，操作方便。

2、手臂驱动时，手臂速度可由旋钮控制大小，可高低速切换。

3、注汤位置，停止精度高，单臂式给汤，汤量固定，成品不良率减少。

4、给汤机手臂前进/后退及注汤/取汤，由独立变频器控制，提高给汤之速度，增加生产速度，故障率低
，操作容易。

5、电器采用plc控制，具有故障码显示功能，易于检修。



6、行走平滑，不会造成铝汤外溢。

凡购买本公司的产品的客户,我们都会派专业技术人员到贵司安装，调试及操作培训，只至贵公司技术工
能熟练操作。我公司的所有产品从你购买日起，保修期为一年，在保修期内，我公司派专业技术人员及
时上门无偿维护，一切费用由我公司承担。实行终身跟踪服务制。我们以先进的专业技术和优良售后服
务为客户解决一切后顾之忧，一旦承诺，终身相随。

本产品的加工定制是是，品牌是LYUE，铸造类型是干砂型铸造
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